

Kevääseen tuskin mikään sopii paremmin kuin seikkailuretki. Ainakin jos pannukakkua ei lasketa. Vaan entä, jos saisi molemmat samalla kertaa?

Det finns knappast något som passar bättre på våren än ett utfärdsäventyr. I alla fall om man inte räknar med pannakaka. Men vad ifall man skulle få båda på samma gång?

Ensimmäinen luku (jossa ollaan seikkailulla ja eväsretkellä)

Muumitalossa oli aamiaiseksi pannukakku, suuri keltainen pannukakku vadelmahillon kera. Lisäksi oli eilistä puuroa, mutta koska kukaan ei halunnut sitä, se päätettiin säästää huomiseksi. (Taikurin hattu)

Muumimuseossa avautuu huhtikuun lopulla uusi näyttely, *Muumianimaatiot - Seikkailuja ja turvallisuudentunnetta*, joka esittelee muumianimaatioita ja niiden historiaa 60 vuoden ajalta.

Suuntaamme Tampereelle tutustumaan näyttelyyn ja museoon oppaan johdolla lauantaina 4.5. Koska retkeily on hauskin yhdessä, voit ottaa mukaan myös kaverin.

Opastettu kierros alkaa klo 11.45, tapaamme museon aulassa 11.30. Museon pääsylippu on omakustanteinen. Museon pääsee ilmaiseksi Museokortilla sekä Aktiivipassilla tai maksamalla 12€ aikuiset ja 6€ 3-17v. lapset. Opastuksen jälkiruoaksi nautimme yhdessä pannukakkua ja kahvia tai mehua. Osallistumismaksu 10€ henkilöltä varausmaksuna ja pienenä omavastuuosuutena. Summa sisältää opastuksen ja pannukakun.

Yhteiseen retkeen sopii toki myös yhteinen matka. Yhteislähtöä kaipaaville sopivin kulkuväline on Helsingistä klo 9.24 lähtevä InterCity-juna. Lippu on omakustanteinen ja sitä edullisempi, mitä aiemmin sen hankkii. Lähtölaiturilla tavataan! Muutkin kuin junantuomat tapaamme museon aulassa klo 11.30. Museo sijaitsee Tampere-talossa (Yliopistonkatu 55, Tampere).

Retki ei tietenkään ole retki ilman eväitä, eikä pannukakku välttämättä täytä koko vatsaa. Oma eväsnyytti on sallittu muttei välttämätön: Muumimuseon vieressä sijaitseva ravintola Tuhto tarjoaa brunssia klo 12-15. Brunssin hinta on 25 € ja se on omakustanteinen.

Sitova ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla pannukakkumaksu 10€/ retkeläinen maanantaihin 22.4. mennessä Annikki Vähätalon tilille FI87 8000 6710 0454 93. Viestiksi vastaanottajalle retkeläisten nimet. Jos retkestä on kysyttävää, Annikin tavoittaa numerosta 0504672686 tai osoitteesta annikki.vahatalo@elisanet.fi

Första kapitlet (med utfärd och väggkost)

I muminhuset hade man pannkaka till frukost, en stor gul pannkaka med hallonsylt. Dessutom hade man gröten från igår men eftersom ingen ville ha den beslöt man spara den till i morgon. (Trollkarlens hatt)

Muminmuseet öppnar en ny utställning i slutet av april Muminanimationerna - Äventyr och trygghetskänsla, vilken presenterar muminanimationer och deras historia under 60 års tid.

Den 4. maj styr vi mot Tammerfors för att bekanta oss med utställningen och museet under ledning av en guide. Eftersom utfärder är trevligast tillsammans, kan Du ta med en kompis.

Den guideade turen börjar kl 11:45 och vi träffas i museets aula 11:30. Museets biljett betalar Du själv; biljetten kostar 12 € för vuxna och 6 € för barn 3 - 17 år. Gratis inträde med Museikortet och Aktiivipassi. Som efterrätt avnjuter vi tillsammans pannkaka och kaffe eller saft. Deltagaravgiften är 10 € per person som reserveringsavgift och liten självriskandel. Summan innefattar guidning och pannkaka.

Till en gemensam utfärd passar naturligtvis också en gemensam resa. För de som vill resa tillsammans är det bästa trafikmedlet InterCity tåget som avgår kl 9:24 från Helsingfors. Biljetten betalar Du själv o den är billigare ju tidigare Du köper den. Vi ses på avgångsplattformen. De som inte kommer med tåg träffar vi i museets aula kl 11:30. Museet finns Tammerforshuset (Yliopistonkatu 55, Tammerfors).

Utfärden är naturligtvis ingen utfärd utan väggkost och pannkaka fyller inte nödvändigtvis hela magen. Egen väggkost är tillåten men inte nödvändig. Restaurang Tuhto bredvid Muminmuseet serverar brunch kl 12-15. Priset är 25 € och den betalar deltagarna själv.

Bindande anmälning sker genom att betala pannkaksavgiften 10 €/deltagare senast den 22.4. på Annikki Vähätalos konto FI87 8000 6710 0454 93. Skriv som meddelande deltagarnas namn. Ifall Du vill fråga något är Annikki anträffbar på numret 0504672686 eller adressen annikki.vahatalo@elisanet.fi.

Toinen luku (jossa muistellaan ystävää)

Kun muumipeikko tuli takaisin, hänellä oli surunauha häntänsä ympärillä. Hän satoi pienen, mustan rusetin Tuu-tikin lakkiin. (Taikatalvi)

Surullisiakin uutisia meillä on; seuramme pitkäaikainen tukija Per Olov Jansson, Toven pikkuväli, kuoli 98 vuoden ikäisenä 7.2.2019. Prolle oli valokuvaaja, sukeltaja, kullankaivaja, sotaveteraani, seikkailija, perheenisä ja mainio ystävä. Muistamme häntä lämmöllä ja iloitsimme siitä, että seuramme sai hänet vieraakseen useammankin kerran. Hän oli kaiken muun ohella se, joka vuosien varrella kuvasi Tovea eniten. Myös Pellingin saaristo esiintyi usein hänen kuvissaan. Nyt Valokuvataiteen museo järjestää Per Olovin muistoksi pienen muistonäyttelyn 12.6.-1.9.2019 Kuvakulmassa.

Menemme yhdessä visiitille näyttelyyn **torstaina 13.6. klo 17**. Tapaamme silloin museon aulassa. Pääsylippu on omakustanteinen, 10/5 €, Museokortilla ilmaiseksi. Museo sijaitsee Kaapelitehtaalla, osoitteessa Tallberginkatu 1 G.

Andra kapitlet (där vi minns en vän)

När mumintrollet kom ut igen hade han sorgband om svansen. Han knöt en liten svart rosett i Too-tickis mössa. (Trollvinter)

Vi har också ledsamma nyheter; sällskapetets långvariga understödare Per Olov Jansson, Toves lillebror, avled i en ålder av 98 år den 7.2.2019. Prolle var fotograf, dykare, guldgravare, krigsveteran, äventyrare, familjefar och en ypperlig vän. Vi minns honom med värme och glädjs över att vi fick ha honom som gäst flera gånger. Vid sidan av allt annat var han den som under åren fotograferade Tove mest. Också Pellinge skärgård ingick ofta i hans bilder. Till minnet av Per Olov anordnar Fotografiska museet nu en liten minnesutställning 12.6.-1.9.2019 i Kuvakulma-rummet.

Vi besöker utställningen tillsammans torsdagen den 13.6. kl 17. Vi träffas då i museets aula. Inträdesavgiften står Du själv för; 10/5 €, gratis med Museikortet. Museet finns på Kabelfabriken, address Tallbergsgatan 1 G.

Kolmas luku (yhdistyksen uusi hallitus)

Seuran vuosikokouksessa helmikuussa valittiin uusi puheenjohtaja ja kaksi uutta hallituksen jäsentä. Kahdeksan ansiokkaan puheenjohtajavuoden jälkeen aikaisempi puheenjohtajamme Lena Söderholm-Tana arveli, että oli aika uudistua. Uusi puheenjohtaja on Annikki Vähätalo. Marita Koskinen, Elina Melander, Eva Monthén ja Liisa Vähäkylä jatkavat hallituksessa ja Katri Parantainen ja Kati Repo ovat uudet jäsenet. Kiitos entisille hallituksen jäsenille ja onnea uusille! Odotamme innolla uusia seikkailuja yhdessä!

Tredje kapitlet (med nya styrelsemedlemmar)

På sällskapetets årsmöte i februari valde vi en ny ordförande och två nya styrelsemedlemmar. Efter 8 år som ordförande tyckte vår tidigare ordförande Lena Söderholm-Tana att det var dags för förnyelse. Ny ordförande är Annikki Vähätalo. Marita Koskinen, Elina Melander, Eva Monthén och Liisa Vähäkylä fortsätter i styrelsen och nya medlemmarna är Katri Parantainen och Kati Repo. Tack till de avgående styrelsemedlemmarna och lycka till till de nya! Vi ser fram emot nya äventyr tillsammans!

Lopuksi vielä iloinen asia: Koska aina on hyvä olla jotakin odotettavaa, kerrottakoon jo nyt, että suuntaamme Klovharuun 10.8. (säästä riippuen) Lisätiedot ja ohjeet ilmoittautumiseen tulevat myöhemmin, mutta päivä kannattaa jo painaa mieleen. Vuosi sitten Pellingin retkellä oli hurjan hauskaa, niin varmasti nytkin!

Till slut en glad sak; eftersom det alltid är bra att ha något att vänta på berättar vi redan nu att vi åker till Klovharun den 10.8. (beroende på vädret). Närmare uppgifter och anmälningsinstruktioner kommer senare, men notera datum redan nu. På utfärden till Pellinge för ett år sedan var det mycket roligt, säkert också den här gången!

Keväisin terveisin

Mer vårhälsningar

Tove Jansson -seuran hallitus
Tove Jansson sällskapets styrelse